[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАХОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04.2018г. №  11

 село Галахово

Об упорядочении застройки
в деревне Свищевка

         В целях упорядочении застройки в Галаховском МО на основании ст.8 Градостроительного кодекса РФ  от 29.12.2004 г. №190-ФЗ, постановления Правительства РФ от 19.11.2014 года №1221
ПОСТАНОВЛЯЮ:

улица Заречная:

1.Жилой дом, пустой,   расположенный  по адресу: Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, Сельское поселение Галаховское  присвоить почтовый адрес: Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, Сельское поселение Галаховское, деревня  Свищевка, улица  Заречная,

 дом 1;

2.Жилой дом, принадлежащий Якименко А. П., расположенный  по адресу: Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, Сельское поселение Галаховское, присвоить почтовый адрес: Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, Сельское поселение  Галаховское,  деревня  Свищевка, улица Заречная, дом 3;
3.Жилой дом, принадлежащий Гаврилиной А.Я., расположенный по адресу: Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, Сельское поселение Галаховское, присвоить почтовый адрес: Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, Сельское поселение Галаховское, деревня  Свищевка, улица Заречная, дом 5;
4. Жилой дом, принадлежащий Дюкову А.Е., расположенный по адресу: Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, Сельское поселение Галаховское,присвоить почтовый адрес:Саратовская область,Екатериновский муниципальный район,Сельское поселение Галаховское, деревня  Свищевка, улица Заречная, дом 7;

5. Жилой дом, пустой, принадлежащий Кузиной А.А.,  расположенный по адресу: Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, Сельское поселение Галаховское ,присвоить почтовый адрес:Саратовская область,Екатериновский муниципальный район,Сельское поселение Галаховское,деревня Свищевка, улица Заречная, дом 9;

6.Жилой дом, принадлежащий Суетину И.А.,  расположенный по адресу: Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, Сельское поселение Галаховское ,присвоить почтовый адрес:Саратовская область,Екатериновский муниципальный район, Сельское поселение Галаховское, деревня Свищевка, улица Заречная, дом 15;

7.Жилой дом, принадлежащий  Гаврилиной М.Я.,  расположенный по адресу: Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, Сельское поселение Галаховское ,присоить почтовый адрес: Саратовская область,Екатериновский муниципальный район,Сельское поселение Галаховское,деревня  Свищевка, улица Заречная, дом 23;
8. Жилой дом, принадлежащий  Ключниковой З.И.,  расположенный по адресу: Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, Сельское поселение Галаховское ,присвоить почтовый адрес:Саратовская область ,Екатериновский муниципальный район ,Сельское поселение Галаховское, деревня Свищевка, улица Заречная, дом 6;

9. Жилой дом, принадлежащий  Орлову А.Н.,  расположенный по адресу: Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, Сельское поселение Галаховское, присвоить почтовый адрес:Саратовская область,Екатериновский муниципальный район,Сельское поселение Галаховское,деревня Свищевка, улица Заречная, дом 10;

10. Жилой дом, принадлежащий  Назарову С.Д.,   расположенный по адресу: Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, Сельское поселение Галаховское,присвоить почтовый адрес:Саратовская область,Екатериновский муниципальный район,Сельское поселение Галаховское, деревня Свищевка, улица Заречная, дом 14;

11. Жилой дом, принадлежащий  Мошкову А.А.,   расположенный по адресу: Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, Сельское поселение Галаховское,присвоить почтовый адрес:Саратовская область,Екатериновский муниципальный район, Сельское поселение Галаховское,деревня Свищевка, улица Заречная, дом 16;

12. Жилой дом, принадлежащий  Данкову В.А.,  расположенный по адресу: Саратовская область, Екатериновский муниципальный район,Сельское поселение Галаховское,присвоить почтовый адрес:Саратовская область,Екатериновский муниципальный район,Сельское поселение Галаховское, деревня Свищевка, улица Заречная, дом 18;

13. Жилой дом, принадлежащий  Нурудиновой Н.В,  расположенный по адресу: Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, Сельское поселение ,Галаховское,добавить почтовый адрес:Саратовская область,Екатериновский муниципальный район,Сельское поселение Галаховское,деревня Свищевка, улица Заречная, дом 22;

14. Жилой дом, принадлежащий  Дюкову В.Е.,  расположенный по адресу: Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, Сельское поселение Галаховское,добавить почтовый адрес:Саратовская область,Екатериновский муниципальный район,Сельское поселение Галаховское,деревня Свищевка, улица Заречная, дом 24.

Глава Галаховского

муниципального образования                                            В.Н. Дедюкин